
 

HOCHTIEF CZ a.s. Plzeňská 16/3217 150 00 Praha 5 IČ 46678468, DIČ CZ46678468 

dále jen („odběratel“) 

Vaše číslo dodavat. u nás 3015176 

Místo dodání: 
Poděbradova 494/2 

Dodací termín: Den 30.06.2022 

 

702 00 Ostrava 
  

 

P
 
o
 
l.M

 
n
 
o
 
ž.M

 
J
 
P

 
o
 
p
 
is 

 

Cena za odběr elektrické energie viz příloha č. 1 

Cena za odběr vody viz příloha č. 1 

 

I. Objednávka na odběr pitné vody pro objekt na ulici Poděbradova 

494/2, Ostrava (dále jen „objednávka A“) 

 

Článek 1 

Předmět objednávky A 

1. Předmětem této objednávky A je odběr pitné vody poskytovatelem, který má 

zřízen dle smlouvy č. DOD20170048 s Ostravskými vodárnami a 

kanalizacemi a.s. IČ: 45193673, k objektu na adrese Poděbradova 494/2, 

Ostrava – Moravská Ostrava, níže definované odběrné místo č. 292-53 na 

odběr pitné vody. 

2. Odběrné místo poskytovatele na adrese Poděbradova 494/2, Ostrava – 

Moravská Ostrava č. OM 1733, č. měřidla D05UF013133, je zřízeno 

Ostravskými vodárnami a kanalizacemi, a.s. pro objekt na adrese 

Poděbradova 494/2, Ostrava – Moravská Ostrava, který je ve vlastnictví 

poskytovatele.  

3. Strany se dohodly na fakturaci a úhradě spotřeby pitné vody, vykázané na 

vodoměru č. D05UF013133 Počáteční stav k 9. 3. 2021: 5918 m3 
 

Článek 2 

Způsob odečtů a úhrada odebrané vody 

 

1. Odečty z měřícího zařízení pro účely fakturace nákladů za odběr se budou 

provádět měsíčně, a to vždy k poslednímu dni měsíce. 

2. Fakturaci za odběr pitné vody bude poskytovatel provádět měsíčně do 15 dnů 

ode dne uskutečnění zdanitelného plnění na odběrné místo od dodavatele 

pitné vody. Přílohou vyúčtování bude vždy faktura od dodavatele Ostravské 

vodárny a kanalizace a.s. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den 

zjištění skutečně spotřeby. 

3. Faktura vystavená poskytovatelem bude uhrazena bezhotovostně na účet 

HOCHTIEF 

Objednávka 
Uveďte číslo objednávky na každé faktuře: 

Č. objednávky 2216630414/1870 

Č. projektu D70313/4826/777 

Projekt Ostrava - DPMO Rek. ředitelství II. et 

Referent xxx 

Tel./mobil xxx 

Fax. 
 

e-mail xxx 

Ulice Sokolská třída 2800/99 

PSČ, Místo 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava  

Dopravní podnik Ostrava a.s.  
xxx 
Poděbradova 494/2 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČ: 61974757 

Poskytovatel 

Datum 

16.03.2021 

Cena v CZK / MJ 

00010 1 X Odběr elektrické energie a vody 
 
ce 

Naše značka Vaše značka Váš referent Váš tel. a fax 

Tel./fax: 



poskytovatele. Splatnost faktur se sjednává v délce 30 dnů od doručení. 

Úhradou se rozumí den připsání příslušné částky na bankovní účet 

poskytovatele uvedený ve faktuře. 

4. K ceně bude připočítána sazba DPH platná ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

5. Faktury budou zasílány elektronicky na e-mailovou adresu xxx 

 

 

II. Objednávka k odběru elektrické energie pro objekt na ulici 

Poděbradova 494/2, Ostrava (dále jen „objednávka B“) 

 

Článek 1 

Předmět objednávky B 

4. Předmětem této objednávky B je refakturace spotřeby elektrické energie 

v  odběrném místě EAN 85982400509290679, na adrese Poděbradova 

494/2, Ostrava – Moravská Ostrava.  

5. Strany se dohodly na měsíční fakturaci za  spotřebu elektrické energie, na 

základě vydané faktury dodavatelem elektrické energie.  Počáteční stav ke 

dni 9. 3. 2021: VT - 324165 kWh,  NT -115837 kWh  

Poznámka- VT – Vysoký tarif, NT – Nízký tarif. 
 

Článek 2 

Způsob odečtů a úhrada odebrané elektrické energie 

 

6. Fakturace nákladů za odběr elektrické energie bude poskytovatel provádět 

měsíčně do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Přílohou 

vyúčtování bude vždy faktura od dodavatele elektrické energie. Dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění bude den zjištění skutečně spotřeby. 

7. Faktura vystavená poskytovatelem bude uhrazena bezhotovostně na účet 

poskytovatele uvedený ve faktuře, Splatnost faktur se sjednává v délce 30  

dnů od doručení. Úhradou se rozumí den připsání příslušné částky na 

bankovní účet poskytovatele uvedený ve faktuře. 

8. K ceně bude připočítána sazba DPH platná ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

9. Faktury budou zasílány elektronicky na e-mailovou adresu xxx 

 

 

III. Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

1. Veškeré změny těchto objednávek A a B (dále společně jako 

„objednávka“) je nutno učinit v písemné formě. 

2. Tato objednávka podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

Poskytovatel zašle tuto objednávku k uveřejnění bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření. Poskytovatel oznámí 

odběrateli zveřejnění v registru smluv. 

3. Objednávka je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami, 

účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem 

prohlašují, že tato objednávka neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

5. Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá 

strana obdrží jedno z nich. 

6. Strany prohlašují, že se důkladně seznámily s textem této objednávky, 

že došlo k dohodě o celém jejím obsahu, a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

7. Poskytovatel je držitelem licence pro obchodování s elektřinou. 

Odběratel není držitelem licence pro obchodování s elektřinou. Režim 

přenesení daňové povinnosti v případě dodávek elektrické energie  proto 

nebude použit.  

8. V případě prodlení odběratele se zaplacením vystavené faktury za 

energie Poskytovateli ve lhůtě 15 dnů od doručení, je oděratel povinen 



zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý 

den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 

Poskytovatele požadovat náhradu škody způsobené porušením 

povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to i ve výši přesahující 

smluvní pokutu. Odběratel výslovně prohlašuje, že je s výší smluvní 

pokuty srozuměn a považuje ji za zcela přiměřenou vzhledem ke svému 

závazku. 

 

Přílohou č.1 k objednávce je cenová nabídka 

Termín:10.3.2021 - 30.6.2022 
K

 
o
 
n
 
ta

 
k
 
t:S

 
V

 
In

 
g.V

 
y
 
s
 
l
 
o
 
u
 
ži

 
l L 

u
 
d
 
v
 
ík,7

 
2
 
5
 
0
 
0
 
6
 
6
 
7
 
8 

předpokládaná cena za odběr pitné vody a el. energie bez DPH 
CZK 

 

 

…………………………….     …………………………… 
HOCHTIEF CZ a.s.     Dopravní podnik Ostrava a.s. 
 

HOCHTIEF CZ a. s. Plzeňská 16/3217 150 00, Praha 5, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 6229. IČ: 
46678468, DIČ: CZ46678468 Bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic, a.s. 
číslo účtu: 1491516064/2700 IBAN:CZ6827000000001491516064, Statutární orgán: představenstvo a.s.  

300.000,00 



 

HOCHTIEF 


